Protokół Nr 39/2025
z posiedzenia Zarządu Powiatu
w dniu 4 września 2025 roku
W posiedzeniu udział wzięli:
- członkowie Zarządu Powiatu,
- Skarbnik Powiatu,
- Sekretarz Powiatu.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.			
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie dodatkowych materiałów na XII Sesję Rady Powiatu w Radziejowie.
3. Zakończenie posiedzenia.
Ad.1
        P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu przed sesją i stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia i zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag. 
Ad.2
Skarbnik przedstawiła trzy projekty uchwał w sprawie:
-wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Remont Oddziału Chorób Wewnętrznych oraz Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego wraz z zakupem sprzętu, w celu dostosowania do obowiązujących przepisów oraz poprawy jakości świadczonych usług w ramach Programu modernizacji podmiotów leczniczych z terenu województwa kujawsko-pomorskiego” w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Radziejowie- druk nr 84,
-upoważnienia Zarządu Powiatu do podpisania weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową na rok 2025- druk nr 85,
-zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Pożyczkowym sp. z o.o. w Toruniu- druk nr 86. 
Powyższe projekty uchwał zostały przesłane Radnym w dniu 3 września 2025 roku wraz z materiałami na XII Sesję Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu przyjął dodatkowe materiały na XII Sesję Rady Powiatu w Radziejowie. 
Ad.3
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.

Protokół sporządziła:
Katarzyna Tomczak

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
Przewodniczący Zarządu                           Jarosław Józef Kołtuniak
Z-ca Przewodniczącego Zarządu              Grzegorz Piasecki
Członek Zarządu                                         Włodzimierz Jacek Gorzycki 
Członek Zarządu                                         Jan Nocoń 
Członek Zarządu                                         Paweł Koziński
